
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00238264- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de aprobación del proceso de selección de antecedentes y la designación interina correspondiente, elevada por el
Director Disciplinar del Departamento Académico de Cine y Tv, y

CONSIDERANDO:

Que se ha llevado adelante la selección de antecedentes conforme lo dispuesto por la O.H.C.D. F.F. y H. Nº 1/2008, de
aplicación en nuestra Unidad Académica, y de manera virtual, según las instrucciones de Secretaría Académica, para designar
interinamente en un cargo de Profesor Titular con dedicación simple en la cátedra  Diseño y Desarrollo de Proyectos
Audiovisuales con complementación de funciones en la materia optativa Taller de Iniciación en la Práctica Profesional
correspondientes al tercer año de la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales.

Que para proceder con la designación se financiará con la disponibilidad presupuestaria en inciso 1 destinada a tal fin.

Que Secretaría Académica ha tomado conocimiento de lo actuado y presta opinión favorable para proceder con la designación.

Que la presente se emite ad referendum del Honorable Consejo Directivo, por recomendación de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento a fin de garantizar el normal desarrollo de las actividades académicas.  

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar lo actuado por la Comisión Evaluadora que intervino en el proceso de selección de antecedentes para
la designación interina en un cargo de  Profesor Titular con dedicación simple en la cátedra Diseño y Desarrollo de Proyectos
Audiovisuales con complementación de funciones en la materia optativa Taller de Iniciación en la Práctica Profesional
correspondientes al tercer año de la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales, quien emitió el siguiente orden de mérito:

1º Ferrini, Ayelén - DNI: 29.515.720

2º Suárez, Victoria Inés - DNI: 30.473.445

3º Gualpa, Patricia Denise - DNI: 30.968.746

4º Canalis, Silvina Soledad - DNI: 31.191.972



5º Trioni Bellone, Carlos Ignacio DNI: 31.219.120

6º Zaballo, Guillermo Eduardo - DNI: 22.402.067

7º Galdeano, Ivana Cintia - DNI: 28.487.532

8º Moreno, Sabrina - DNI: 29.426.365

9º Velasco Yudewitz, Débora Carla -DNI: 32.877.719

ARTÍCULO 2º: Designar interinamente a la Esp. Ayelén FERRINI,  DNI: 29.515.720,  en un cargo con funciones de Profesora
Titular con dedicación simple en la cátedra Diseño y Desarrollo de Proyectos Audiovisuales con complementación de funciones
en la materia optativa Taller de Iniciación en la Práctica Profesional correspondientes al tercer año de la Licenciatura en Cine y
Artes Audiovisuales, desde fecha de acta de alta y hasta el 31 de marzo de 2022.

ARTÍCULO 3º: La docente designada deberá contactarse con el Departamento Personal a los fines de completar
documentación, de manera previa al inicio de la prestación de servicio, y concurrir, en su oportunidad, a la Caja Complementaria
de Jubilados y Pensionados de la UNC, con copia de la presente.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría Académica, al Departamento
Académico de Cine y Tv, al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas
para notificar a  las/os interesada/os. Cumplido, pase a Secretaría de Consejo.

cbp


	numero_documento: RD-2021-525-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
		2021-09-17T10:53:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T11:10:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T11:10:57-0300
	GDE UNC




